МИНКУЛЬТУРЫ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЮМЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ

JLJL.W. juuq № Л?<Р

г. Тюмень

О внесении дополнений в приказ №230

от 26.09.2019 «О составе

Учебно-методическогосовета»

В связи с кадровымиизменениями

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести дополнения в приказ № 230 от 26.09.2019 «О составе

Учебно-методического совета»

1.1. Ввести в состав совета Катаргину Е.С., специалиста по учебно-

методической работе учебно-методического управления.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на А.Я. Криницкого,

проректора по учебной работе.

Исполняющий обязанности ф'&&4££б>г~

ректора И.Н. Омельченко

ПРОЕКТ ВНОСИТ

Начальник учебно-

методического управления

ТЖ. Надейкина

СОГЛАСОВАНО y—Y
Проректор по учебнойгдабот^

—.АТЯ. Кшвдщкий

1ачальник отдела по управлению

[ерсоналом

С.Я. Чудинова